1

2023年２月９日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経  営  管  理  本  部   広  報  Ｉ  Ｒ  部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

2023年３月期通期業績予想（IFRS）の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023 年２月９日開催の取締役会において、2022 年５月 12 日

に公表しました 2023 年３月期（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）の通期業績予想を下記のと

おりに修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2023 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

 売上収益 営業利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益
基本的１株当たり

当期利益
 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 75,000 7,000 4,000 134.60

今回修正予想（Ｂ） 76,000 7,500 4,300 144.29

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 500 300

増減率（％） 1.3 7.1 7.5

（ご参考）前期連結実績

（2022年３月期）
68,452 6,097 3,542 119.93

（２）修正の理由

売上収益につきましては、本日までの進捗を踏まえ、現時点で入手可能な情報に基づ

き算定した結果、前回発表した予想を上回る見込みとなりました。

また、利益面につきましても当初計画を上回るペースで保有契約件数が純増したこと

に伴って宅配水の出荷数が想定より増加したため、営業利益が前回発表した予想を上回

る見込みとなりました。

以 上